
Zarządzenie NR U^./2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dniaO..października 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 126/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
9 października 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 -

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 126/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
9 października 2014 r. w Rozdziale 3 w § 10 ust. 4 dodaje się punkt 9 o następującym 
brzmieniu:

„ 9) stanowisko pracy -  pełnomocnik ds. realizacji projektu „Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach”.

§ 2 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


